ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЯКОВЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЯКОВЛЕВО
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

____________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                       КАРАР
        № 34                                                                         “28 ” декабря  2016 г.

Об утверждении технического задания на разработку  инвестиционной

программы по развитию, реконструкции и модернизации систем и объектов водоснабжения Яковлевского сельского поселения Елабужского

муниципального района  на 2018-2036 годы

На основании Федерального Закона от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», методических рекомендаций по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса, утвержденными приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.10.2007 № 100, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан» и в целях обеспечения развития систем и объектов водоснабжения  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить техническое задание на разработку инвестиционной программы по развитию, реконструкции и модернизации систем водоснабжения Яковлевского сельского поселения на 2018-2036 годы. Приложение №1.
2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель
                                                            С.А.Парамонова